АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03. 2021 года                                                          № 4

с. Каньгуши

Об утверждении прогноза объема поступления налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год

В соответствии с пунктом 1 распоряжения Главы Республики Мордовия от 31 мая 2019 года № 283-РГ «Об утверждении перечня, величины и значимости ежемесячных показателей эффективности управленческой деятельности государственных органов Республики Мордовия для оценки результатов работы должностных лиц и гражданских служащих Республики Мордовия», постановлением администрации Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 01.03.2021 г № 85, администрация Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.Утвердить прилагаемый прогноз объема поступления налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год, согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Каньгушанского сельского поселения
 Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия	Макейкин А.Н.

Приложение 1
к постановлению Каньгушанского
сельского поселения от 03.03.2021 г № 4

Прогноз
прогноз объема поступления налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета
Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия на 2021 год.

	НАИМЕНОВАНИЕ сельских поселений

	1 квартал

	2 кв.
	1 полугодие

	3 квартал
	9 месяцев

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь

	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	4 квартал
	год

	Каньгушанское

	8,8
	8,1
	36,4
	53,3
	10,3
	6,2
	4,3
	20,8
	74,1
	17,0
	5,7
	6,2
	28,9
	103,0
	33,2
	57,5
	22,1
	112,8
	215,8